

## IBRAHIM ALI ALSHAB TRADING EST.

## مؤسسة إبراهيم علي الشاب التجارية

P.O.Box 70138, AL Khobar 31952 - Kingdom of Saudi Arabia

Tel. : (013) 867 5514 / 6650 - Fax: (013) 867 5508

C.R. 2051038495

VAT # 300555859700003

ص.ب ٧٠١٣٨ - الخبر ٣١٩٥٢ - المملكة العربية السعودية

تلفون: ٦٦٥٠ / ٥٥١٤ ٨٦٧ (٠١٣) - فاكس: ٥٥٠٨ ٨٦٧ (٠١٣) ت

س.ت ٢٠٥١٠٣٨٤٩٥

الرقم الضريبي # ٣٠٠٥٥٥٨٥٩٧٠٠٠٠٣

Invoice No. SIV-ARS-25-8261 رقم الفاتورة	P.O. No. 193165 رقم امر الشراء	Vendor No. # رقم المورد	Invoice Date 18/11/2025 تاريخ الفاتورة
Date of Supply 18 Nov 2025 تاريخ التوريد	Rig No. 686 رقم الحفار	Payment Terms CREDIT. شروط الدفع	Payment Terms 120 شروط الدفع

Client Name : ADES SAUDI COMPANY LIMITED Address : P O BOX 34423 KHOBAR, KINGDOM OF SAUDI ARABIA 3RD FLOOR JUFFALI BUILDING, KING FAHAD ROAD AL BANDARIYAH, VAT No. : 310054689100003	إسم العميل : شركة أديس السعودية المحدودة العنوان الوطني : الرمز البريدي #الخبر, 34423, المملكة العربية السعودية الطابق 3 بناية الجفالي، طريق الملك فهد البندرية الرقم الضريبي : 310054689100003
Arab National Bank Beneficiary Name Ibrahim Ali AlShab Trading EST. Account Number 0108050286090012 IBAN Number SA9730400108050286090012 Swift Number ARNBSARI Bank Address Sehat, Dammam, Saudi Arabia	البنك العربي الوطني اسم المستفيد : مؤسسة إبراهيم علي الشاب التجارية رقم الحساب : ٠١٠٨٠٥٠٢٨٦٠٩٠٠١٢ رقم الايدان : SA9730400108050286090012 رمز السويفت : ARNBSARI عنوان البنك : فرع سيهات الدمام المملكة العربية السعودية
Riyad Bank Beneficiary Name : Ibrahim Ali AlShab Trading EST. Account Number : 3134930919940 IBAN Number : SA5520000003134930919940 Swift Number : RIBLSARI Bank Address : Sehat, Dammam, Saudi Arabia	البنك الرياض اسم المستفيد : مؤسسة إبراهيم علي الشاب التجارية رقم الحساب : ٣١٣٤٩٣٠٩١٩٩٤٠ رقم الايدان : SA5520000003134930919940 رمز السويفت : RIBLSARI عنوان البنك : فرع سيهات الدمام المملكة العربية السعودية

SNO	Description of Goods	وصف البضاعة	الكمية Qty	الوحدة Unit	سعر الوحدة Unit Rate	مبلغ T. Amount	ضريبة VAT %	مبلغ الضريبة VAT Amount	المبلغ الإجمالي G.Total
1	COTTON RAGS-BANIYAN1 2KG/BDLE	قطن	20.0	Each	89.60	1,792.00	15	268.80	2,060.80
2	WD 40 330ml	منظف	48.0	Each	13.00	624.00	15	93.60	717.60
3	PERMATHEX COPPER ANTI-SEIZE LUBRICANT NET.454g	السلامة	6.0	Each	50.40	302.40	15	45.36	347.76
4	SILICONE, CLEAR (TUBE) - MFG: GULF - P/N# 1200	السلامة	24.0	Each	7.30	175.20	15	26.28	201.48
5	DUCT TAPE GREY COLOUR CLASSIC KSA 2"XL23-25YARD	شريط	50.0	Each	3.40	170.00	15	25.50	195.50
6	SQUEEZE, FLOOR, 24IN, RUBBER, C/W HANDLE	السلامة	36.0	Each	14.60	525.60	15	78.84	604.44
7	MOP, HEAD COTTON RAWHIDE 24 OZ 4 PLY WITH HAND	السلامة	36.0	Each	33.60	1,209.60	15	181.44	1,391.04
8	BROOM, ANGLE 10-1/2 IN X 56 IN VINYL COATED[1]	السلامة	36.0	Each	14.60	525.60	15	78.84	604.44
9	WATER FINDING PASTE KOLUR KUT 30Z	السلامة	10.0	Each	50.40	504.00	15	75.60	579.60
10	KOLOR KUT GASOLINE GAUGINGPASTE NET 2.25 OZ	السلامة	10.0	Each	50.40	504.00	15	75.60	579.60